ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Câmara Municipal de Acari
Palácio “Vereador José Sueco de Medeiros”

Rua Tomaz de Araújo, 05, CEP. 59370-000, Acari, RN, Fone/Fax: 84 3433-2207

Site Oficial: http://www.cma.rn.gov.br  E-mail: cma@cma.rn.gov.br

Ofício nº 068/2015             Acari/RN, 12 de novembro de 2015

Ilmo. Senhor
DIÓGENES DE ARAÚJO SANTIAGO
Secretário Municipal de administração e Finanças
Rua Napoleão Antão, 100
Bairro – Ari de Pinho
Acari-RN

               Senhor Secretário,

Considerando-se a necessidade de informações de despesas

realizadas no período de janeiro a outubro de 2015, na Unidade 08 –

Secretária de Educação, Função 13 – Cultura – Subprograma 0071 –

Estimulação aos programas de Incentivos as atividades culturais –

Conforme Anexo, para fins de análise na proposta Orçamentária para 2016

que encontra-se em tramitação, solicitamos informações escritas qual o

valor dessas despesas até o período acima mencionado

Na certeza do atendimento, agradecemos sua atenção.

                                              Atenciosamente,

                           LEONARDO FERREIRA DE AZEVÊDO
Presidente